
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego w Słupsku przy Placu Zwycięstwa 3 do wymagań

ochrony przeciwpożarowej”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Słupsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979625

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Zwycięstwa 3

1.4.2.) Miejscowość: Słupsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 59-8488300

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@um.slupsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.slupsk.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00032817/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-14 14:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024584/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają niżej określone
warunki udziału w postępowaniu:1) w zakresie zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym:Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności.2) w zakresie
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00032817/01 z dnia 2021-04-14

2021-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z odrębnych przepisów:Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności.3) w zakresie
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający wymaga, aby Wykonawca był ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł brutto (słownie:
pięćset tysięcy złotych 00/100).4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:Wykonawca
spełni warunek jeżeli wykaże, że:a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje:- co najmniej dwie roboty
budowlane polegające na wymianie lub budowie nowego systemu sygnalizacji pożaru łącznie o
wartości nie mniejszej niż 350 000,00 zł brutto (słownie złotych brutto: trzysta pięćdziesiąt
tysięcy 00/100);- co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wydzieleniu stref
pożarowych każda o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto (słownie złotych brutto:
pięćdziesiąt tysięcy 00/100).b) skieruje:- min. 1 osobę do wykonania zamówienia publicznego w
zakresie pełnienia funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie
i na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 220) o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej oraz minimum 3 letnią praktykę zawodową przy kierowaniu robotami budowlanymi
lub nadzorowaniu robót budowlanych na obiektach budowlanych w ramach minimum dwóch
robót budowlanych;- min. 1 osobę do wykonania zamówienia publicznego w zakresie pełnienia
funkcji kierownika robót budowlanych w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach
określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 220) o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskie
posiadającą minimum 2 letnią praktykę zawodową przy kierowaniu robotami budowlanymi lub
nadzorowaniu robót budowlanych na obiektach budowlanych wpisanych do rejestru
zabytków.Zamawiający dopuszcza skierowanie 1 osoby do wykonania zamówienia publicznego,
która spełni oba ww. wymogi.- skieruje min. 1 osobę do wykonania zamówienia publicznego
posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów lub zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach określonych w
ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 220) o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej oraz posiadają
doświadczenie w sprawowaniu funkcji kierownika budowy lub robót minimum 3 lata oraz
posiadającą uprawnienia elektryczne SEP G1.c) posiada autoryzację producentów na montaż i
uruchomienie SSP i systemu drzwi, okien, kurtyn ppoż. oraz pozostałych urządzeń i sprzętów.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają niżej określone
warunki udziału w postępowaniu:1) w zakresie zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym:Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności.2) w zakresie
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów:Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności.3) w zakresie
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający wymaga, aby Wykonawca był ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł brutto (słownie:
pięćset tysięcy złotych 00/100).4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:Wykonawca
spełni warunek jeżeli wykaże, że:a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje:- co najmniej dwie roboty
budowlane polegające na wymianie lub budowie nowego systemu sygnalizacji pożaru łącznie o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00032817/01 z dnia 2021-04-14

2021-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wartości nie mniejszej niż 350 000,00 zł brutto (słownie złotych brutto: trzysta pięćdziesiąt
tysięcy 00/100);- co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wydzieleniu stref
pożarowych każda o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto (słownie złotych brutto:
pięćdziesiąt tysięcy 00/100).b) skieruje:- min. 1 osobę do wykonania zamówienia publicznego w
zakresie pełnienia funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie
i na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 220) o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej oraz minimum 3 letnią praktykę zawodową przy kierowaniu robotami budowlanymi
lub nadzorowaniu robót budowlanych na obiektach budowlanych w ramach minimum dwóch
robót budowlanych;- min. 1 osobę do wykonania zamówienia publicznego w zakresie pełnienia
funkcji kierownika robót budowlanych w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach
określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 220) o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskie
posiadającą minimum 2 letnią praktykę zawodową przy kierowaniu robotami budowlanymi lub
nadzorowaniu robót budowlanych na obiektach budowlanych wpisanych do rejestru
zabytków.Zamawiający dopuszcza skierowanie 1 osoby do wykonania zamówienia publicznego,
która spełni oba ww. wymogi.- skieruje min. 1 osobę do wykonania zamówienia publicznego
posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów lub zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach określonych w
ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 220) o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej oraz posiadają
doświadczenie w sprawowaniu funkcji kierownika budowy lub robót minimum 3 lata oraz
posiadającą uprawnienia elektryczne SEP G1;- skieruje min. 1 osobę do wykonania zamówienia
publicznego odpowiedzialną za świadczenie usług z zakresu instalacji, programowania i serwisu
systemów sygnalizacji pożarowej, posiadającą ukończone szkolenie z zakresu instalacji,
programowania i serwisu systemów sygnalizacji pożarowej autoryzowane przez producenta
systemu SSP.c) posiada zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli
jakości potwierdzające, że dostarczane produkty (SSP; system drzwi, okien, kurtyn ppoż. oraz
pozostałe urządzenia i sprzęty) odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom
technicznym.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100);b)
wykaz robót budowlanych potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu,
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane –
załącznik nr 5 do SWZ;c) dowody określające czy roboty budowlane (wymienione w wykazie)
zostały wykonane należycie, w szczególności informacje o tym czy roboty zostały wykonane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00032817/01 z dnia 2021-04-14

2021-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;d) wykaz
osób, potwierdzający spełnianie warunku udziału w postępowaniu, skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego,
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami – załącznik nr 5a do SWZ.e) na podstawie §9 ust. 1 pkt. 11) lit b)
Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może
żądać zamawiający od wykonawcy – Zamawiający żąda:- Dokumentów potwierdzających
posiadanie przez Wykonawcę autoryzacji producentów na montaż i uruchomienie SSP i systemu
drzwi, okien, kurtyn ppoż. oraz pozostałych urządzeń i sprzętów.

Po zmianie: 
a) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100);b)
wykaz robót budowlanych potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu,
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane –
załącznik nr 5 do SWZ;c) dowody określające czy roboty budowlane (wymienione w wykazie)
zostały wykonane należycie, w szczególności informacje o tym czy roboty zostały wykonane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;d) wykaz
osób, potwierdzający spełnianie warunku udziału w postępowaniu, skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług i kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami – załącznik nr 5a do SWZ.e) na podstawie §9 ust. 1
pkt. 11) lit b) Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w
sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich
może żądać zamawiający od wykonawcy – Zamawiający żąda:- Zaświadczenia niezależnego
podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty (SSP;
system drzwi, okien, kurtyn ppoż. oraz pozostałe urządzenia i sprzęty) odpowiadają określonym
normom lub specyfikacjom technicznym.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia
16.04.2021 r. do godz. 10:00 wnieść wadium w wysokości: 7.500,00 zł (słownie: siedem tysięcy
pięćset złotych 00/100).2. Wadium może być wniesione w:1) pieniądzu,2) gwarancjach
bankowych,3) gwarancjach ubezpieczeniowych,4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299)3. Wadium w formie pieniężnej
Wykonawca wpłaci przelewem na rachunek bankowy Miasta Słupsk - Nr 46 1140 1153 0000

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00032817/01 z dnia 2021-04-14

2021-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2175 4200 1006.a) Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne jeżeli, w podanym w ust.
1 terminie, znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego.b) Skuteczne wniesienie
wadium oceniane jest zgodnie z ust. 3 lit. a. Zaleca się wniesienie wadium z odpowiednim
wyprzedzeniem.3. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako
oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej.4. Gwarancje ubezpieczeniowe lub
gwarancje bankowe oraz poręczenia złożone jako zabezpieczenie wadium muszą posiadać
okres ważności nie krótszy niż okres związania ofertą, (pod rygorem wykluczenia Wykonawcy z
postępowania) oraz umożliwiać Zamawiającemu otrzymanie określonej kwoty wadium bez
jakichkolwiek warunków wstępnych i na jego pierwsze wezwanie.5. Oferta Wykonawcy, który nie
wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w
przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona.6. Zasady
zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia
20.04.2021 r. do godz. 12:00 wnieść wadium w wysokości: 7.500,00 zł (słownie: siedem tysięcy
pięćset złotych 00/100).2. Wadium może być wniesione w:1) pieniądzu,2) gwarancjach
bankowych,3) gwarancjach ubezpieczeniowych,4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299)3. Wadium w formie pieniężnej
Wykonawca wpłaci przelewem na rachunek bankowy Miasta Słupsk - Nr 46 1140 1153 0000
2175 4200 1006.a) Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne jeżeli, w podanym w ust.
1 terminie, znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego.b) Skuteczne wniesienie
wadium oceniane jest zgodnie z ust. 3 lit. a. Zaleca się wniesienie wadium z odpowiednim
wyprzedzeniem.3. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako
oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej.4. Gwarancje ubezpieczeniowe lub
gwarancje bankowe oraz poręczenia złożone jako zabezpieczenie wadium muszą posiadać
okres ważności nie krótszy niż okres związania ofertą, (pod rygorem wykluczenia Wykonawcy z
postępowania) oraz umożliwiać Zamawiającemu otrzymanie określonej kwoty wadium bez
jakichkolwiek warunków wstępnych i na jego pierwsze wezwanie.5. Oferta Wykonawcy, który nie
wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w
przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona.6. Zasady
zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-16 10:00

Po zmianie: 
2021-04-20 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-16 10:30

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00032817/01 z dnia 2021-04-14

2021-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-04-20 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-15

Po zmianie: 
2021-05-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00032817/01 z dnia 2021-04-14

2021-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego w Słupsku przy Placu Zwycięstwa 3 do wymagań ochrony przeciwpożarowej”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Słupsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979625
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Zwycięstwa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Słupsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 59-8488300
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@um.slupsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.slupsk.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00032817/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-14 14:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024584/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



